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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szalay-Bobrovniczky Kristóf, honvédelmi miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mégis miről beszélgetett a magyar vezérkari főnök 
helyettese az orosz katonai attaséval a kínaiak fogadásán?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

A hvg.hu internetes portálon megjelent „VSquare: A magyar vezérkari főnök helyettese kedélyesen
csevegett a Vigadóban az orosz katonai attaséval, aki szinte biztosan GRU-ügynök” című cikkében
- többek között - a következőket írták:

„Szeptember  26-án  este  a  Duna-part  pesti  oldalán  lévő  Vigadó  hangversenyteremben  Kajári
Ferenc  altábornagy,  a  magyar  vezérkari  főnök  helyettese  hosszan  beszélgetett  Oleg  Szmirnov
ezredessel,  az  Oroszországi  Föderáció  katonai  és  légi  attaséjával  a  Kínai  Népköztársaság
létrejöttének 75. évfordulója alkalmából rendezett ünnepségen.

A könnyed  beszélgetés  a  Magyar  Honvédség  altábornagya  és  az  orosz  diplomata  között  több
jelenlévőből, valamint a jelenetről értesülő diplomatákból nagy megdöbbenést váltott ki – derül ki a
VSquare hírleveléből. Egyrészt, mert amióta Oroszország 2022-ben megtámadta Ukrajnát, az orosz
hadsereg képviselőivel a nyugati szövetségen belül szinte megszűnt a protokolláris és diplomáciai
kapcsolattartás. Másrészt, mert a VSquare forrásai szerint Oleg Szmirnov szinte biztosan az orosz
katonai hírszerzés ügynöke.

Egy, a NATO brüsszeli központjában dolgozó tisztviselő ezt mondta a VSquare-nek az esetről:

„Általában furcsának  és  nemkívánatosnak  tartjuk  az  ilyen  viselkedést.  Ráadásul  pont  az  orosz
katonai attaséval? Az az ember 100 százalékban GRU-s!”

 

Kérdezem Önt:



Mégis miről beszélgetett a magyar vezérkari főnök helyettese az orosz katonai attaséval a kínaiak
fogadásán?

 

Budapest, 2024. október 12.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes
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